částka 100.000,- Kč (jedno sto tisíc korun českých) v případě, že splňuje podmínky 
ust. § 272 odst. 1 písm. a) až h) Zákona; 

b. částka 1.000.000,- Kč (jeden milion korun českých) v případě, že splňuje podmínky 
ust. § 272 odst. 1 písm. i) bod 2 Zákona; 

c. ekvivalent částky 125.000,- EUR (sto dvacet pět tisíc euro) v případě, že splňuje 
podmínky ust. § 272 odst. 1 písm. i) bod 1 Zákona. Rozhodným kurzem pro účely 
výpočtu je měnový kurz CZK/EUR vyhlašovaný Českou národní bankou 
k rozhodnému dni v případě úpisu a ke dni uskutečnění transakce v případě 
převodu;

[...]

investičních akcií.   

13.52 Na odkupy Investičních akcií PIA u Investorů, kteří Investiční akcie nabyli před 1.7.2022 se 
aplikuje výstupní poplatek 4 % z objemu odkupovaných investičních akcií při žádosti o 
odkup, která byla Administrátorovi doručena ve lhůtě do 1095 (jeden tisíc devadesát pět) 
dní od úpisu odkupovaných investičních akcií, 2 % z objemu odkupovaných investičních 
akcií při žádosti o odkup podané v průběhu 365 (tři sta šedesáti pěti) dní následujících po 
1095. (jeden tisíc devadesát pět) dni od úpisu odkupovaných investičních akcií a 0 % 
z objemu odkupovaných investičních akcií při žádosti o odkup podané po uplynutí lhůty 
1460 (jeden tisíc čtyři sta šedesát) dní od úpisu odkupovaných investičních akcií. Na 
odkupy Investičních akcií PIA u Investorů, kteří Investiční akcie nabyli po 1.7.2022 se 
aplikuje výstupní poplatek 8 % z objemu odkupovaných investičních akcií při žádosti o 
odkup, která byla Administrátorovi doručena ve lhůtě do 24 měsíců od měsíce, ve kterém

[...]

ochrana společného zájmu akcionářů, kteří ve Fondu setrvají; 

d. potenciální poškození zájmu akcionářů, kteří ve Fondu setrvají 

e. zánik depozitářské smlouvy. 

13.61 Klesne-li výše Fondového kapitálu k dolní hranici rozpětí, na částku odpovídající 
1.250.000,- EUR (milion dvě stě padesát tisíc eur) a nižší, může Obhospodařovatel 
pozastavit odkupování investičních akcií. Dosáhne-li výše Fondového kapitálu horní 
hranice rozpětí, částky odpovídající 1 000 000 000,- EUR (jedna miliarda eur) a vyšší, 
může Obhospodařovatel pozastavit vydávání investičních akcií.